Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

 от 26 июля  2018 года № 35                                   аул Егерухай

Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

             В соответствии с  Федеральный закон Российской Федерации № 261-ФЗ от 23.11.2009 г. «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. №1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Приказ Министерства энергетики Российской Федерации от 30 июня 2014 года  № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», а также руководствуясь Уставом муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»
 постановляю:
1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                                                 Р.К.Брафтов